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XXIV MEMORIAŁ JÓZEFA GRUNDMANNA I JERZEGO WIZOWSKIEGO (UCI 2.2)

GŁOGÓW-GREBOCICE, 21-22 czerwca 2014

ASP   AC SPARTA PRAHA

Dir: RUBAS ZDENEK

CZE

CERVENKA MartinCZE198309131
KOHLBECK PetrCZE198801152
FIALA PetrCZE199508303
NESVEDA JiriCZE198505145
STOHR JanCZE199104057
STOHR PavelCZE199104058

WBR   WELTOUR ZIEMIA BRZESKA

Dir: GRABAREK KRZYSZTOF

POL

KUCIĘBA KarolPOL199011294
NAWROCKI MariuszPOL199512126
PAC PawełPOL1989110858
SADOWY RafałPOL1995070560
TEKLIŃSKI AdrianPOL1989110361
WALA JanPOL1995031562
GRABAREK TomaszPOL1994011483
GRABIS MateuszPOL1994082490

AJT   ACTIVE JET TEAM

Dir: KOSMALA PIOTR

POL

BODNAR Łukasz    POL198205109
BRYLOWSKI PawełPOL1989062910
DĄBKOWSKI KonradPOL1989021611
FRANCZAK PawełPOL1991100712
MICKIEWICZ TomaszPOL1994031013
PIASKOWY EmanuelPOL1991030214
CHRZANOWSKI SławomirPOL1991060115
OWSIAN ArkadiuszPOL1993091029

BAU   BAUKNECHT AUTHOR

Dir: FIALA OTAKAR

CZE

BUCHACEK TomasCZE1978030716
HOSEK JosefCZE1991122319
KADUCH JanCZE1992060620
KASPERKIEWICZ PrzemysławPOL1994030121
ZECHMEISTER TomasCZE1993063022

BDC   BDC  MARCPOL TEAM

Dir: BANASZEK DARIUSZ

POL

BERNAS PawełPOL1990051923
LATOŃ ErykPOL1993082924
JANIACZYK BłażejPOL1983012725
RADOSZ RobertPOL1975070126
KOMAR MateuszPOL1985071827
STACHOWIAK AdamPOL1989071028

CCC   CCC POLSAT POLKOWICE

Dir: KRAJEWSKI ROBERT

POL

CHARUCKI PawełPOL1988101431
GAWROŃSKI PiotrPOL1990032532
HONKISZ AdrianPOL1988022733
KUREK AdrianPOL1988032934
MATYSIAK BartłomiejPOL1984091135
NOWAK MateuszPOL1992071536
MORAJKO JacekPOL1981042637
STĘPNIAK GrzegorzPOL1989032438

ADP   DUKLA PRAHA

Dir: Kopać Jan

CZE

BLAHA MartinCZE1977090139
HACECKY MartinCZE1988072440
KRAUS JanCZE1993012341
PIETRULA NicolasCZE1995080542
RUGOVAC DenisCZE1993040343
VENDOLSKY OndrejCZE1991071245

KKT   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓR

Dir: BROŃSKI PIOTR

POL

KORDUS AdamPOL1992070651
KARBOWY MarcinPOL1995080552
KISTOWSKI KacperPOL1993081653
KRZYWDA PatrykPOL1995031154
RADZICKI AdamPOL1995030555
SYKAŁA WojciechPOL1994032756
WILGUS WojciechPOL1995021857
SZELĄG GracjanPOL1995040671

BSA   SANTE BSA - WHISTLE TEAM

Dir: WOJCIECHOWSKI DARIUSZ

POL

ZIUŁEK MichałPOL1990051659
OLESZCZUK PiotrPOL1994062792
SKARŻYŃSKI PiotrPOL19901103103
BULIK MieszkoPOL19910101105
BRAULIŃSKI MichałPOL19920309106

MEX   MEXLLER

Dir: PAWLAK WOJCIECH

POL

DETKO ArturPOL1983021863
HALEJAK WojciechPOL1983052764
PAWLAK TobiaszPOL1995112465
RĘBIEWSKI JarosławPOL1974022766
SÓJKA KornelPOL1990020867
WITECKI MariuszPOL1981051068
WOJCIECHOWSKI PiotrPOL1992060969
ZIELIŃSKI KamilPOL1988030370

GER   NATIONAL TEAM GERMANY

Dir: Grabsch, Ralf

GER

BEYER MaximilianGER1993122872
BUCHMANN EmanuelGER1992111873
INTRA FelixGER1995020174
REINHARDT TheoGER1990091775
THIELE KerstenGER1992092976
VOGT MarioGER1992011777

SKC   SKC TUFO PROSTEJOV

Dir: MRACEK MICHAL

CZE

FILIP JakubCZE1992073178
LICHNOVSKY LudekCZE1995020979
MANOUSEK JosefCZE1991092380
PSZCZOLARSKI WojciechPOL1991042681
VALE AdamCZE1994030382
VRAZEL VictorCZE1992071384
ZAHALKA MatejCZE1993120485

CLG   TC CHROBRY GŁOGÓW

Dir: BAŁD BOLESŁAW

POL

BIJAK MarcinPOL1995010386
CZACHOR MateuszPOL1995010487
KASPEREK MichałPOL1993121788
KRAKOWIAK NorbertPOL1993022089
STOSZ PatrykPOL1994071591
ZAJĄC BartoszPOL1993021293

TJF   TJ FAVORIT BRNO

Dir: TRKAL FRANTISEK

CZE

CHLUPAC DominikCZE1993082394
HAMPL PetrCZE1993020995
KUKRLE MichaelCZE1994111796
NEUMAN DominikCZE1995102397
SCHLEGEL MichalCZE1995053198
SEKANINA AdamCZE1995071399
TUREK DanielCZE19930119100

KPU   KUJAWSKO-POMORSKIE

Dir: SIECZKOWSKI ADAM

POL

FRANCZAK WojciechPOL19930108101
KUCHAREK AdrianPOL19940719102
OPIELEWICZ MateuszPOL19951115104
MICHCIŃSKI MichałPOL19930127128
KLASIŃSKI ŁukaszPOL19940322129
NOWAK MateuszPOL19950616130
POLUS PiotrPOL19900421131

WMZ   WARMIA I MAZURY

Dir: TROJKA ZDZISŁAW

POL

BELKIN VladimirRUS19910511107
REKITA SzymonPOL19940105108
SKRZESZEWSKI PiotrPOL19940420109
SOBIERAJ PrzemysławPOL19910926110
TROJGA JacekPOL19910226111
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WIB   WIBATECH FUJI Żory

Dir: CIASNOTA WIESŁAW

POL

KOTT KonradPOL19931118112
MROZEK WiktorPOL19930729113
JAROMIN PiotrPOL19940608116
KOHUT SławomirPOL19770918117
SMOLEŃ TomaszPOL19830203118
MIGDAŁ WojciechPOL 19910327119

MOS   KSPOGOŃ MOSTOSTAL Puławy

Dir: ŚWIDERSKI ŁUKASZ

POL

HABA GrzegorzPOL19920613120
FOLTYN JakubPOL19920312121
JEZIORSKI RafałPOL19930604122
KAZIMIERCZAK MateuszPOL19950715123
CZERKIES MichałPOL19920930124
SOLIŃSKI JakubPOL19950110125
KIETLIŃSKI WojciechPOL19940421126
WOJDASZKA KrzysztofPOL19951022127
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XXIV MEMORIAŁ JÓZEFA GRUNDMANNA I JERZEGO WIZOWSKIEGO (UCI 2.2)

GŁOGÓW-GREBOCICE, 21-22 czerwca 2014

MTB Obiszów Team, GłogówOrganizator:
Data / Date:
Dystans/Distance:
Prędkość/Avarage:

21.06.2014
134,8 km Grodowiec-Grodowiec
42,953 km/h

M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imię Drużyna Bon. Czas
Pl Bib Code UCI Name, First Name Team Bon Time

Kary
Penal

Wszech
Univ

1 POL19840911 MATYSIAK Bartłomiej 3:08:1835 CCC POLSAT POLKOWICE
2 POL19830127 JANIACZYK Błażej +0025 BDC  MARCPOL TEAM
3 GER19920117 VOGT Mario +0377 NATIONAL TEAM GERMANY
4 POL19820510 BODNAR Łukasz    +069 ACTIVE JET TEAM
5 POL19740227 RĘBIEWSKI Jarosław +0966 MEXLLER
6 POL19900519 BERNAS Paweł +2423 BDC  MARCPOL TEAM
7 POL19830218 DETKO Artur +2463 MEXLLER
8 POL19880227 HONKISZ Adrian +2433 CCC POLSAT POLKOWICE
9 CZE19920606 KADUCH Jan +2420 BAUKNECHT AUTHOR

10 POL19890710 STACHOWIAK Adam +2428 BDC  MARCPOL TEAM
11 POL19940715 STOSZ Patryk +2491 TC CHROBRY GŁOGÓW
12 POL19940301 KASPERKIEWICZ Przemysław +2421 BAUKNECHT AUTHOR
13 CZE19930630 ZECHMEISTER Tomas +2422 BAUKNECHT AUTHOR
14 CZE19930209 HAMPL Petr +2795 TJ FAVORIT BRNO
15 POL19850718 KOMAR Mateusz +2727 BDC  MARCPOL TEAM
16 POL19920613 HABA Grzegorz +27120 KSPOGOŃ MOSTOSTAL Puławy
17 POL19920312 FOLTYN Jakub +27121 KSPOGOŃ MOSTOSTAL Puławy
18 GER19900917 REINHARDT Theo +2775 NATIONAL TEAM GERMANY
19 POL19910926 SOBIERAJ Przemysław +27110 WARMIA I MAZURY
20 CZE19950830 FIALA Petr +273 AC SPARTA PRAHA
21 GER19931228 BEYER Maximilian +2772 NATIONAL TEAM GERMANY
22 POL19901103 SKARŻYŃSKI Piotr +27103 SANTE BSA - WHISTLE TEAM
23 CZE19911223 HOSEK Josef +2719 BAUKNECHT AUTHOR
24 POL19770918 KOHUT Sławomir +27117 WIBATECH FUJI Żory
25 POL19940824 GRABIS Mateusz +2790 WELTOUR ZIEMIA BRZESKA
26 POL19830203 SMOLEŃ Tomasz +27118 WIBATECH FUJI Żory
27 CZE19930123 KRAUS Jan +2741 DUKLA PRAHA
28 CZE19930403 RUGOVAC Denis +2743 DUKLA PRAHA
29 POL19830527 HALEJAK Wojciech +2764 MEXLLER
30 POL19910302 PIASKOWY Emanuel +2714 ACTIVE JET TEAM
31 POL19900325 GAWROŃSKI Piotr +2732 CCC POLSAT POLKOWICE
32 CZE19780307 BUCHACEK Tomas +2716 BAUKNECHT AUTHOR
33 POL19930829 LATOŃ Eryk +2724 BDC  MARCPOL TEAM
34 POL19920715 NOWAK Mateusz +2736 CCC POLSAT POLKOWICE
35 POL19911007 FRANCZAK Paweł +2712 ACTIVE JET TEAM
36 POL19890629 BRYLOWSKI Paweł +2710 ACTIVE JET TEAM
37 CZE19940303 VALE Adam +3582 SKC TUFO PROSTEJOV
38 POL19930910 OWSIAN Arkadiusz +3529 ACTIVE JET TEAM
39 GER19921118 BUCHMANN Emanuel +3573 NATIONAL TEAM GERMANY
40 POL19950406 SZELĄG Gracjan +3571 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE
41 POL19931217 KASPEREK Michał +3588 TC CHROBRY GŁOGÓW
42 POL19940327 SYKAŁA Wojciech +3556 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE
43 POL19940310 MICKIEWICZ Tomasz +3513 ACTIVE JET TEAM
44 POL19920706 KORDUS Adam +3551 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE
45 CZE19830913 CERVENKA Martin +351 AC SPARTA PRAHA
46 POL19930108 FRANCZAK Wojciech +35101 KUJAWSKO-POMORSKIE
47 CZE19930119 TUREK Daniel +35100 TJ FAVORIT BRNO
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XXIV MEMORIAŁ JÓZEFA GRUNDMANNA I JERZEGO WIZOWSKIEGO (UCI 2.2)

GŁOGÓW-GREBOCICE, 21-22 czerwca 2014

48 POL19940421 KIETLIŃSKI Wojciech +35126 KSPOGOŃ MOSTOSTAL Puławy
49 CZE19910712 VENDOLSKY Ondrej +3545 DUKLA PRAHA
50 CZE19931204 ZAHALKA Matej +3585 SKC TUFO PROSTEJOV
51 POL19880329 KUREK Adrian +3534 CCC POLSAT POLKOWICE
52 POL19920930 CZERKIES Michał +35124 KSPOGOŃ MOSTOSTAL Puławy
53 POL19900421 POLUS Piotr +35131 KUJAWSKO-POMORSKIE
54 POL19940420 SKRZESZEWSKI Piotr +35109 WARMIA I MAZURY
55 CZE19910405 STOHR Jan +357 AC SPARTA PRAHA
56 CZE19950713 SEKANINA Adam +3599 TJ FAVORIT BRNO
57 POL19950311 KRZYWDA Patryk +3554 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE
58 POL19881014 CHARUCKI Paweł +3531 CCC POLSAT POLKOWICE
59 POL19810426 MORAJKO Jacek +3537 CCC POLSAT POLKOWICE
60 POL19940114 GRABAREK Tomasz +3583 WELTOUR ZIEMIA BRZESKA
61 POL19750701 RADOSZ Robert +3526 BDC  MARCPOL TEAM
62 CZE19950805 PIETRULA Nicolas +3542 DUKLA PRAHA
63 GER19950201 INTRA Felix +3574 NATIONAL TEAM GERMANY
64 GER19920929 THIELE Kersten +3576 NATIONAL TEAM GERMANY
65 CZE19920731 FILIP Jakub +3578 SKC TUFO PROSTEJOV
66 CZE19920713 VRAZEL Victor +4484 SKC TUFO PROSTEJOV
67 RUS19910511 BELKIN Vladimir +44107 WARMIA I MAZURY
68 POL19930604 JEZIORSKI Rafał +44122 KSPOGOŃ MOSTOSTAL Puławy
69 POL19891103 TEKLIŃSKI Adrian +4461 WELTOUR ZIEMIA BRZESKA
70 POL19890324 STĘPNIAK Grzegorz +4438 CCC POLSAT POLKOWICE
71 POL19990327 MIGDAŁ Wojciech +44119 WIBATECH FUJI Żory
72 POL19810510 WITECKI Mariusz +4468 MEXLLER
73 POL19890216 DĄBKOWSKI Konrad +4411 ACTIVE JET TEAM
74 POL19900208 SÓJKA Kornel +4467 MEXLLER
75 POL19950110 SOLIŃSKI Jakub +44125 KSPOGOŃ MOSTOSTAL Puławy
76 POL19940105 REKITA Szymon +44108 WARMIA I MAZURY
77 POL19880303 ZIELIŃSKI Kamil +4470 MEXLLER
78 POL19920609 WOJCIECHOWSKI Piotr +4469 MEXLLER
79 CZE19930823 CHLUPAC Dominik +4494 TJ FAVORIT BRNO
80 POL19950715 KAZIMIERCZAK Mateusz +44123 KSPOGOŃ MOSTOSTAL Puławy
81 POL19910101 BULIK Mieszko +44105 SANTE BSA - WHISTLE TEAM
82 CZE19910923 MANOUSEK Josef +4480 SKC TUFO PROSTEJOV
83 POL19930220 KRAKOWIAK Norbert +4489 TC CHROBRY GŁOGÓW
84 CZE19910405 STOHR Pavel +488 AC SPARTA PRAHA
85 POL19951124 PAWLAK Tobiasz +5065 MEXLLER
86 CZE19941117 KUKRLE Michael +5096 TJ FAVORIT BRNO
87 POL19940719 KUCHAREK Adrian +50102 KUJAWSKO-POMORSKIE
88 POL19901129 KUCIĘBA Karol +504 WELTOUR ZIEMIA BRZESKA
89 POL19950103 BIJAK Marcin +5386 TC CHROBRY GŁOGÓW
90 POL19940608 JAROMIN Piotr +01:12116 WIBATECH FUJI Żory
91 POL19931118 KOTT Konrad +01:12112 WIBATECH FUJI Żory
92 POL19930816 KISTOWSKI Kacper +01:1753 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE
93 POL19950805 KARBOWY Marcin +01:1752 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE
94 POL19951115 OPIELEWICZ Mateusz +01:17104 KUJAWSKO-POMORSKIE
95 POL19910601 CHRZANOWSKI Sławomir +01:1715 ACTIVE JET TEAM
96 CZE19770901 BLAHA Martin +01:1739 DUKLA PRAHA
97 POL19951212 NAWROCKI Mariusz +01:176 WELTOUR ZIEMIA BRZESKA
98 CZE19880724 HACECKY Martin +01:1740 DUKLA PRAHA
99 CZE19951023 NEUMAN Dominik +07:1497 TJ FAVORIT BRNO

100 POL19940322 KLASIŃSKI Łukasz +07:15129 KUJAWSKO-POMORSKIE
101 POL19920309 BRAULIŃSKI Michał +13:11106 SANTE BSA - WHISTLE TEAM
102 POL19950104 CZACHOR Mateusz +13:1187 TC CHROBRY GŁOGÓW
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XXIV MEMORIAŁ JÓZEFA GRUNDMANNA I JERZEGO WIZOWSKIEGO (UCI 2.2)

GŁOGÓW-GREBOCICE, 21-22 czerwca 2014

103 CZE19880115 KOHLBECK Petr +13:172 AC SPARTA PRAHA

limit czasu/Time limit

- CZE19850514 NESVEDA Jiri -5 AC SPARTA PRAHA -
- POL19950305 RADZICKI Adam -55 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE -

- POL19950218 WILGUS Wojciech -57 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE -
- POL19891108 PAC Paweł -58 WELTOUR ZIEMIA BRZESKA -
- POL19900516 ZIUŁEK Michał -59 SANTE BSA - WHISTLE TEAM -
- POL19950705 SADOWY Rafał -60 WELTOUR ZIEMIA BRZESKA -
- POL19950315 WALA Jan -62 WELTOUR ZIEMIA BRZESKA -
- CZE19950209 LICHNOVSKY Ludek -79 SKC TUFO PROSTEJOV -
- POL19910426 PSZCZOLARSKI Wojciech -81 SKC TUFO PROSTEJOV -
- POL19930212 ZAJĄC Bartosz -93 TC CHROBRY GŁOGÓW -
- CZE19950531 SCHLEGEL Michal -98 TJ FAVORIT BRNO -
- POL19930729 MROZEK Wiktor -113 WIBATECH FUJI Żory -
- POL19951022 WOJDASZKA Krzysztof -127 KSPOGOŃ MOSTOSTAL Puławy -
- POL19930127 MICHCIŃSKI Michał -128 KUJAWSKO-POMORSKIE -

- POL19950616 NOWAK Mateusz -130 KUJAWSKO-POMORSKIE -

nie ukończył/Did Not Finish

- POL19940627 OLESZCZUK Piotr -92 SANTE BSA - WHISTLE TEAM -
- POL19910226 TROJGA Jacek -111 WARMIA I MAZURY -

120Uprawnionych/On The Start:
Ukończyło/Finished:

Wycofanych/Did Not Finish:
Nie wystartowało/Did Not Start:

118

2

Dyskwalifikacja/Disqualify:

Limit czasu/Time Limiti:
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XXIV MEMORIAŁ JÓZEFA GRUNDMANNA I JERZEGO WIZOWSKIEGO (UCI 2.2)

GŁOGÓW-GREBOCICE, 21-22 czerwca 2014

MTB Obiszów Team, GłogówOrganizator:
Data / Date:
Dystans/Distance:
Prędkość/Avarage:

21.06.2014-22.06.2014
134,8 km (319,7 km )
42,953 km/h

M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imię Drużyna RóżnicaCzas
Pl Bib Code UCI Name, First Name Team GapTime

Ranking
+ / -

1 POL19840911 MATYSIAK Bartłomiej 3:08:1835 CCC POLSAT POLKOWICE   
2 POL19830127 JANIACZYK Błażej 3:08:1825 BDC  MARCPOL TEAM   +00
3 GER19920117 VOGT Mario 3:08:2177 NATIONAL TEAM GERMANY   +03
4 POL19820510 BODNAR Łukasz    3:08:249 ACTIVE JET TEAM   +06
5 POL19740227 RĘBIEWSKI Jarosław 3:08:2766 MEXLLER   +09
6 POL19900519 BERNAS Paweł 3:08:4223 BDC  MARCPOL TEAM   +24
7 POL19830218 DETKO Artur 3:08:4263 MEXLLER   +24

8 POL19880227 HONKISZ Adrian 3:08:4233 CCC POLSAT POLKOWICE   +24
9 CZE19920606 KADUCH Jan 3:08:4220 BAUKNECHT AUTHOR   +24

10 POL19890710 STACHOWIAK Adam 3:08:4228 BDC  MARCPOL TEAM   +24
11 POL19940715 STOSZ Patryk 3:08:4291 TC CHROBRY GŁOGÓW   +24
12 POL19940301 KASPERKIEWICZ Przemysław 3:08:4221 BAUKNECHT AUTHOR   +24
13 CZE19930630 ZECHMEISTER Tomas 3:08:4222 BAUKNECHT AUTHOR   +24
14 CZE19930209 HAMPL Petr 3:08:4595 TJ FAVORIT BRNO   +27
15 POL19850718 KOMAR Mateusz 3:08:4527 BDC  MARCPOL TEAM   +27
16 POL19920613 HABA Grzegorz 3:08:45120 KSPOGOŃ MOSTOSTAL Puławy   +27
17 POL19920312 FOLTYN Jakub 3:08:45121 KSPOGOŃ MOSTOSTAL Puławy   +27
18 GER19900917 REINHARDT Theo 3:08:4575 NATIONAL TEAM GERMANY   +27
19 POL19910926 SOBIERAJ Przemysław 3:08:45110 WARMIA I MAZURY   +27

20 CZE19950830 FIALA Petr 3:08:453 AC SPARTA PRAHA   +27
21 GER19931228 BEYER Maximilian 3:08:4572 NATIONAL TEAM GERMANY   +27
22 POL19901103 SKARŻYŃSKI Piotr 3:08:45103 SANTE BSA - WHISTLE TEAM   +27
23 CZE19911223 HOSEK Josef 3:08:4519 BAUKNECHT AUTHOR   +27
24 POL19770918 KOHUT Sławomir 3:08:45117 WIBATECH FUJI Żory   +27
25 POL19940824 GRABIS Mateusz 3:08:4590 WELTOUR ZIEMIA BRZESKA   +27
26 POL19830203 SMOLEŃ Tomasz 3:08:45118 WIBATECH FUJI Żory   +27
27 CZE19930123 KRAUS Jan 3:08:4541 DUKLA PRAHA   +27
28 CZE19930403 RUGOVAC Denis 3:08:4543 DUKLA PRAHA   +27
29 POL19830527 HALEJAK Wojciech 3:08:4564 MEXLLER   +27
30 POL19910302 PIASKOWY Emanuel 3:08:4514 ACTIVE JET TEAM   +27
31 POL19900325 GAWROŃSKI Piotr 3:08:4532 CCC POLSAT POLKOWICE   +27

32 CZE19780307 BUCHACEK Tomas 3:08:4516 BAUKNECHT AUTHOR   +27
33 POL19930829 LATOŃ Eryk 3:08:4524 BDC  MARCPOL TEAM   +27
34 POL19920715 NOWAK Mateusz 3:08:4536 CCC POLSAT POLKOWICE   +27
35 POL19911007 FRANCZAK Paweł 3:08:4512 ACTIVE JET TEAM   +27
36 POL19890629 BRYLOWSKI Paweł 3:08:4510 ACTIVE JET TEAM   +27
37 CZE19940303 VALE Adam 3:08:5382 SKC TUFO PROSTEJOV   +35
38 POL19930910 OWSIAN Arkadiusz 3:08:5329 ACTIVE JET TEAM   +35
39 GER19921118 BUCHMANN Emanuel 3:08:5373 NATIONAL TEAM GERMANY   +35
40 POL19950406 SZELĄG Gracjan 3:08:5371 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE   +35
41 POL19931217 KASPEREK Michał 3:08:5388 TC CHROBRY GŁOGÓW   +35
42 POL19940327 SYKAŁA Wojciech 3:08:5356 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE   +35
43 POL19940310 MICKIEWICZ Tomasz 3:08:5313 ACTIVE JET TEAM   +35

44 POL19920706 KORDUS Adam 3:08:5351 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE   +35
45 CZE19830913 CERVENKA Martin 3:08:531 AC SPARTA PRAHA   +35
46 POL19930108 FRANCZAK Wojciech 3:08:53101 KUJAWSKO-POMORSKIE   +35
47 CZE19930119 TUREK Daniel 3:08:53100 TJ FAVORIT BRNO   +35
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XXIV MEMORIAŁ JÓZEFA GRUNDMANNA I JERZEGO WIZOWSKIEGO (UCI 2.2)

GŁOGÓW-GREBOCICE, 21-22 czerwca 2014

48 POL19940421 KIETLIŃSKI Wojciech 3:08:53126 KSPOGOŃ MOSTOSTAL Puławy   +35
49 CZE19910712 VENDOLSKY Ondrej 3:08:5345 DUKLA PRAHA   +35
50 CZE19931204 ZAHALKA Matej 3:08:5385 SKC TUFO PROSTEJOV   +35
51 POL19880329 KUREK Adrian 3:08:5334 CCC POLSAT POLKOWICE   +35
52 POL19920930 CZERKIES Michał 3:08:53124 KSPOGOŃ MOSTOSTAL Puławy   +35

53 POL19900421 POLUS Piotr 3:08:53131 KUJAWSKO-POMORSKIE   +35
54 POL19940420 SKRZESZEWSKI Piotr 3:08:53109 WARMIA I MAZURY   +35
55 CZE19910405 STOHR Jan 3:08:537 AC SPARTA PRAHA   +35
56 CZE19950713 SEKANINA Adam 3:08:5399 TJ FAVORIT BRNO   +35
57 POL19950311 KRZYWDA Patryk 3:08:5354 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE   +35
58 POL19881014 CHARUCKI Paweł 3:08:5331 CCC POLSAT POLKOWICE   +35
59 POL19810426 MORAJKO Jacek 3:08:5337 CCC POLSAT POLKOWICE   +35
60 POL19940114 GRABAREK Tomasz 3:08:5383 WELTOUR ZIEMIA BRZESKA   +35
61 POL19750701 RADOSZ Robert 3:08:5326 BDC  MARCPOL TEAM   +35
62 CZE19950805 PIETRULA Nicolas 3:08:5342 DUKLA PRAHA   +35
63 GER19950201 INTRA Felix 3:08:5374 NATIONAL TEAM GERMANY   +35
64 GER19920929 THIELE Kersten 3:08:5376 NATIONAL TEAM GERMANY   +35

65 CZE19920731 FILIP Jakub 3:08:5378 SKC TUFO PROSTEJOV   +35
66 CZE19920713 VRAZEL Victor 3:09:0284 SKC TUFO PROSTEJOV   +44
67 RUS19910511 BELKIN Vladimir 3:09:02107 WARMIA I MAZURY   +44
68 POL19930604 JEZIORSKI Rafał 3:09:02122 KSPOGOŃ MOSTOSTAL Puławy   +44
69 POL19891103 TEKLIŃSKI Adrian 3:09:0261 WELTOUR ZIEMIA BRZESKA   +44
70 POL19890324 STĘPNIAK Grzegorz 3:09:0238 CCC POLSAT POLKOWICE   +44
71 POL 19910327 MIGDAŁ Wojciech 3:09:02119 WIBATECH FUJI Żory   +44
72 POL19810510 WITECKI Mariusz 3:09:0268 MEXLLER   +44
73 POL19890216 DĄBKOWSKI Konrad 3:09:0211 ACTIVE JET TEAM   +44
74 POL19900208 SÓJKA Kornel 3:09:0267 MEXLLER   +44
75 POL19950110 SOLIŃSKI Jakub 3:09:02125 KSPOGOŃ MOSTOSTAL Puławy   +44
76 POL19940105 REKITA Szymon 3:09:02108 WARMIA I MAZURY   +44

77 POL19880303 ZIELIŃSKI Kamil 3:09:0270 MEXLLER   +44
78 POL19920609 WOJCIECHOWSKI Piotr 3:09:0269 MEXLLER   +44
79 CZE19930823 CHLUPAC Dominik 3:09:0294 TJ FAVORIT BRNO   +44
80 POL19950715 KAZIMIERCZAK Mateusz 3:09:02123 KSPOGOŃ MOSTOSTAL Puławy   +44
81 POL19910101 BULIK Mieszko 3:09:02105 SANTE BSA - WHISTLE TEAM   +44
82 CZE19910923 MANOUSEK Josef 3:09:0280 SKC TUFO PROSTEJOV   +44
83 POL19930220 KRAKOWIAK Norbert 3:09:0289 TC CHROBRY GŁOGÓW   +44
84 CZE19910405 STOHR Pavel 3:09:068 AC SPARTA PRAHA   +48
85 POL19951124 PAWLAK Tobiasz 3:09:0865 MEXLLER   +50
86 CZE19941117 KUKRLE Michael 3:09:0896 TJ FAVORIT BRNO   +50
87 POL19940719 KUCHAREK Adrian 3:09:08102 KUJAWSKO-POMORSKIE   +50
88 POL19901129 KUCIĘBA Karol 3:09:084 WELTOUR ZIEMIA BRZESKA   +50

89 POL19950103 BIJAK Marcin 3:09:1186 TC CHROBRY GŁOGÓW   +53
90 POL19940608 JAROMIN Piotr 3:09:30116 WIBATECH FUJI Żory   +01:12
91 POL19931118 KOTT Konrad 3:09:30112 WIBATECH FUJI Żory   +01:12
92 POL19930816 KISTOWSKI Kacper 3:09:3553 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE   +01:17
93 POL19950805 KARBOWY Marcin 3:09:3552 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE   +01:17
94 POL19951115 OPIELEWICZ Mateusz 3:09:35104 KUJAWSKO-POMORSKIE   +01:17
95 POL19910601 CHRZANOWSKI Sławomir 3:09:3515 ACTIVE JET TEAM   +01:17
96 CZE19770901 BLAHA Martin 3:09:3539 DUKLA PRAHA   +01:17
97 POL19951212 NAWROCKI Mariusz 3:09:356 WELTOUR ZIEMIA BRZESKA   +01:17
98 CZE19880724 HACECKY Martin 3:09:3540 DUKLA PRAHA   +01:17
99 CZE19951023 NEUMAN Dominik 3:15:3297 TJ FAVORIT BRNO   +07:14

100 POL19940322 KLASIŃSKI Łukasz 3:15:33129 KUJAWSKO-POMORSKIE   +07:15

101 POL19920309 BRAULIŃSKI Michał 3:21:29106 SANTE BSA - WHISTLE TEAM   +13:11
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General Classification after the 1 st stage

XXIV MEMORIAŁ JÓZEFA GRUNDMANNA I JERZEGO WIZOWSKIEGO (UCI 2.2)

GŁOGÓW-GREBOCICE, 21-22 czerwca 2014

102 POL19950104 CZACHOR Mateusz 3:21:2987 TC CHROBRY GŁOGÓW   +13:11
103 CZE19880115 KOHLBECK Petr 3:21:352 AC SPARTA PRAHA   +13:17
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Strona/Page 8Klasyfikacja najaktywniejszy zawodnik
Most Active Rider Classification

XXIV MEMORIAŁ JÓZEFA GRUNDMANNA I JERZEGO WIZOWSKIEGO (UCI 2.2)

GŁOGÓW-GREBOCICE, 21-22 czerwca 2014

Grębocice (34.2 km)

1 RADOSZ Robert26  BDC 3

2 LATOŃ Eryk24  BDC 2

3 JANIACZYK Błażej25  BDC 1

Grębocice (88 km)

1 BODNAR Łukasz    9  AJT 3

2 MATYSIAK Bartłomiej35  CCC 2

3 JANIACZYK Błażej25  BDC 1

M-ce Nr DrużynaNazwisko i imię Łącznie
Pl Code TeamName, First Name +  Total

1 BODNAR Łukasz    39  ACTIVE JET TEAM +3

2 RADOSZ Robert 326  BDC  MARCPOL TEAM +3

3 MATYSIAK Bartłomiej 235  CCC POLSAT POLKOWICE +2

4 JANIACZYK Błażej 225  BDC  MARCPOL TEAM +2

5 LATOŃ Eryk 224  BDC  MARCPOL TEAM +2
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Best Climber classifacation
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XXIV MEMORIAŁ JÓZEFA GRUNDMANNA I JERZEGO WIZOWSKIEGO (UCI 2.2)

GŁOGÓW-GREBOCICE, 21-22 czerwca 2014

Kurów Mały (68.2 km)
1 VOGT Mario77  GER 3

2 WITECKI Mariusz68  MEX 2

3 FOLTYN Jakub121  MOS 1

Kurów Mały (122.0 km)
1 VOGT Mario77  GER 3

2 BODNAR Łukasz    9  AJT 2

3 MATYSIAK Bartłomiej35  CCC 1

M-ce Nr DrużynaNazwisko i imię Łącznie
Pl Bib TeamName, Fisrt Name +  Total

1 VOGT Mario 677  NATIONAL TEAM GERMANY +6

2 BODNAR Łukasz    29  ACTIVE JET TEAM +2

3 WITECKI Mariusz 268  MEXLLER +2

4 MATYSIAK Bartłomiej 135  CCC POLSAT POLKOWICE +1

5 FOLTYN Jakub 1121  KSPOGOŃ MOSTOSTAL Puławy +1
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General Classification (U23)

XXIV MEMORIAŁ JÓZEFA GRUNDMANNA I JERZEGO WIZOWSKIEGO (UCI 2.2)

GŁOGÓW-GREBOCICE, 21-22 czerwca 2014

MTB Obiszów Team, GłogówOrganizator:
Data / Date:
Dystans/Distance:
Prędkość/Avarage:

21.06.2014
134.8 km Grodowiec-Grodowiec
42.941 km/h

M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imię Drużyna Bon. Czas
Pl Bib Code UCI Name, First Name Team Bon Time

Kary
Penal

Wszech
Univ

1 GER19920117 VOGT Mario +0377 NATIONAL TEAM GERMANY
2 CZE19920606 KADUCH Jan +2420 BAUKNECHT AUTHOR
3 POL19940715 STOSZ Patryk +2491 TC CHROBRY GŁOGÓW
4 POL19940301 KASPERKIEWICZ Przemysław +2421 BAUKNECHT AUTHOR
5 CZE19930630 ZECHMEISTER Tomas +2422 BAUKNECHT AUTHOR
6 CZE19930209 HAMPL Petr +2795 TJ FAVORIT BRNO
7 POL19920613 HABA Grzegorz +27120 KSPOGOŃ MOSTOSTAL Puławy
8 POL19920312 FOLTYN Jakub +27121 KSPOGOŃ MOSTOSTAL Puławy
9 CZE19950830 FIALA Petr +273 AC SPARTA PRAHA

10 GER19931228 BEYER Maximilian +2772 NATIONAL TEAM GERMANY
11 POL19940824 GRABIS Mateusz +2790 WELTOUR ZIEMIA BRZESKA
12 CZE19930123 KRAUS Jan +2741 DUKLA PRAHA
13 CZE19930403 RUGOVAC Denis +2743 DUKLA PRAHA
14 POL19930829 LATOŃ Eryk +2724 BDC  MARCPOL TEAM
15 POL19920715 NOWAK Mateusz +2736 CCC POLSAT POLKOWICE
16 CZE19940303 VALE Adam +3582 SKC TUFO PROSTEJOV
17 POL19930910 OWSIAN Arkadiusz +3529 ACTIVE JET TEAM
18 GER19921118 BUCHMANN Emanuel +3573 NATIONAL TEAM GERMANY
19 POL19950406 SZELĄG Gracjan +3571 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE
20 POL19931217 KASPEREK Michał +3588 TC CHROBRY GŁOGÓW
21 POL19940327 SYKAŁA Wojciech +3556 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE
22 POL19940310 MICKIEWICZ Tomasz +3513 ACTIVE JET TEAM
23 POL19920706 KORDUS Adam +3551 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE
24 POL19930108 FRANCZAK Wojciech +35101 KUJAWSKO-POMORSKIE
25 CZE19930119 TUREK Daniel +35100 TJ FAVORIT BRNO
26 POL19940421 KIETLIŃSKI Wojciech +35126 KSPOGOŃ MOSTOSTAL Puławy
27 CZE19931204 ZAHALKA Matej +3585 SKC TUFO PROSTEJOV
28 POL19920930 CZERKIES Michał +35124 KSPOGOŃ MOSTOSTAL Puławy
29 POL19940420 SKRZESZEWSKI Piotr +35109 WARMIA I MAZURY
30 CZE19950713 SEKANINA Adam +3599 TJ FAVORIT BRNO
31 POL19950311 KRZYWDA Patryk +3554 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE
32 POL19940114 GRABAREK Tomasz +3583 WELTOUR ZIEMIA BRZESKA
33 CZE19950805 PIETRULA Nicolas +3542 DUKLA PRAHA
34 GER19950201 INTRA Felix +3574 NATIONAL TEAM GERMANY
35 GER19920929 THIELE Kersten +3576 NATIONAL TEAM GERMANY
36 CZE19920731 FILIP Jakub +3578 SKC TUFO PROSTEJOV
37 CZE19920713 VRAZEL Victor +4484 SKC TUFO PROSTEJOV
38 POL19930604 JEZIORSKI Rafał +44122 KSPOGOŃ MOSTOSTAL Puławy
39 POL19990327 MIGDAŁ Wojciech +44119 WIBATECH FUJI Żory
40 POL19950110 SOLIŃSKI Jakub +44125 KSPOGOŃ MOSTOSTAL Puławy
41 POL19940105 REKITA Szymon +44108 WARMIA I MAZURY
42 POL19920609 WOJCIECHOWSKI Piotr +4469 MEXLLER
43 CZE19930823 CHLUPAC Dominik +4494 TJ FAVORIT BRNO
44 POL19950715 KAZIMIERCZAK Mateusz +44123 KSPOGOŃ MOSTOSTAL Puławy
45 POL19930220 KRAKOWIAK Norbert +4489 TC CHROBRY GŁOGÓW
46 POL19951124 PAWLAK Tobiasz +5065 MEXLLER
47 CZE19941117 KUKRLE Michael +5096 TJ FAVORIT BRNO
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Strona/Page 11Klasyfikacja wyścigu  ( U23)
General Classification (U23)

XXIV MEMORIAŁ JÓZEFA GRUNDMANNA I JERZEGO WIZOWSKIEGO (UCI 2.2)

GŁOGÓW-GREBOCICE, 21-22 czerwca 2014

48 POL19940719 KUCHAREK Adrian +50102 KUJAWSKO-POMORSKIE
49 POL19950103 BIJAK Marcin +5386 TC CHROBRY GŁOGÓW
50 POL19940608 JAROMIN Piotr +01:12116 WIBATECH FUJI Żory
51 POL19931118 KOTT Konrad +01:12112 WIBATECH FUJI Żory
52 POL19930816 KISTOWSKI Kacper +01:1753 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE
53 POL19950805 KARBOWY Marcin +01:1752 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE
54 POL19951115 OPIELEWICZ Mateusz +01:17104 KUJAWSKO-POMORSKIE
55 POL19951212 NAWROCKI Mariusz +01:176 WELTOUR ZIEMIA BRZESKA
56 CZE19951023 NEUMAN Dominik +07:1497 TJ FAVORIT BRNO
57 POL19940322 KLASIŃSKI Łukasz +07:15129 KUJAWSKO-POMORSKIE
58 POL19920309 BRAULIŃSKI Michał +13:11106 SANTE BSA - WHISTLE TEAM
59 POL19950104 CZACHOR Mateusz +13:1187 TC CHROBRY GŁOGÓW
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General Classification (U23) after the 1 st stage

XXIV MEMORIAŁ JÓZEFA GRUNDMANNA I JERZEGO WIZOWSKIEGO (UCI 2.2)

GŁOGÓW-GREBOCICE, 21-22 czerwca 2014

MTB Obiszów Team, GłogówOrganizator:
Data / Date:
Dystans/Distance:
Prędkość/Avarage:

21.06.2014-22.06.2014
134.8 km (319.7 km )
42.941 km/h

M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imię Drużyna RóżnicaCzas
Pl Bib Code UCI Name, First Name Team GapTime

Ranking
+ / -

1 GER19920117 VOGT Mario 3:08:2177 NATIONAL TEAM GERMANY   +03

2 CZE19920606 KADUCH Jan 3:08:4220 BAUKNECHT AUTHOR   +24

3 POL19940715 STOSZ Patryk 3:08:4291 TC CHROBRY GŁOGÓW   +24

4 POL19940301 KASPERKIEWICZ Przemysław 3:08:4221 BAUKNECHT AUTHOR   +24

5 CZE19930630 ZECHMEISTER Tomas 3:08:4222 BAUKNECHT AUTHOR   +24

6 CZE19930209 HAMPL Petr 3:08:4595 TJ FAVORIT BRNO   +27

7 POL19920613 HABA Grzegorz 3:08:45120 KSPOGOŃ MOSTOSTAL Puławy   +27

8 POL19920312 FOLTYN Jakub 3:08:45121 KSPOGOŃ MOSTOSTAL Puławy   +27

9 CZE19950830 FIALA Petr 3:08:453 AC SPARTA PRAHA   +27

10 GER19931228 BEYER Maximilian 3:08:4572 NATIONAL TEAM GERMANY   +27

11 POL19940824 GRABIS Mateusz 3:08:4590 WELTOUR ZIEMIA BRZESKA   +27

12 CZE19930123 KRAUS Jan 3:08:4541 DUKLA PRAHA   +27

13 CZE19930403 RUGOVAC Denis 3:08:4543 DUKLA PRAHA   +27

14 POL19930829 LATOŃ Eryk 3:08:4524 BDC  MARCPOL TEAM   +27

15 POL19920715 NOWAK Mateusz 3:08:4536 CCC POLSAT POLKOWICE   +27

16 CZE19940303 VALE Adam 3:08:5382 SKC TUFO PROSTEJOV   +35

17 POL19930910 OWSIAN Arkadiusz 3:08:5329 ACTIVE JET TEAM   +35

18 GER19921118 BUCHMANN Emanuel 3:08:5373 NATIONAL TEAM GERMANY   +35

19 POL19950406 SZELĄG Gracjan 3:08:5371 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE   +35

20 POL19931217 KASPEREK Michał 3:08:5388 TC CHROBRY GŁOGÓW   +35

21 POL19940327 SYKAŁA Wojciech 3:08:5356 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE   +35

22 POL19940310 MICKIEWICZ Tomasz 3:08:5313 ACTIVE JET TEAM   +35

23 POL19920706 KORDUS Adam 3:08:5351 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE   +35

24 POL19930108 FRANCZAK Wojciech 3:08:53101 KUJAWSKO-POMORSKIE   +35

25 CZE19930119 TUREK Daniel 3:08:53100 TJ FAVORIT BRNO   +35

26 POL19940421 KIETLIŃSKI Wojciech 3:08:53126 KSPOGOŃ MOSTOSTAL Puławy   +35

27 CZE19931204 ZAHALKA Matej 3:08:5385 SKC TUFO PROSTEJOV   +35

28 POL19920930 CZERKIES Michał 3:08:53124 KSPOGOŃ MOSTOSTAL Puławy   +35

29 POL19940420 SKRZESZEWSKI Piotr 3:08:53109 WARMIA I MAZURY   +35

30 CZE19950713 SEKANINA Adam 3:08:5399 TJ FAVORIT BRNO   +35

31 POL19950311 KRZYWDA Patryk 3:08:5354 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE   +35

32 POL19940114 GRABAREK Tomasz 3:08:5383 WELTOUR ZIEMIA BRZESKA   +35

33 CZE19950805 PIETRULA Nicolas 3:08:5342 DUKLA PRAHA   +35

34 GER19950201 INTRA Felix 3:08:5374 NATIONAL TEAM GERMANY   +35

35 GER19920929 THIELE Kersten 3:08:5376 NATIONAL TEAM GERMANY   +35

36 CZE19920731 FILIP Jakub 3:08:5378 SKC TUFO PROSTEJOV   +35

37 CZE19920713 VRAZEL Victor 3:09:0284 SKC TUFO PROSTEJOV   +44

38 POL19930604 JEZIORSKI Rafał 3:09:02122 KSPOGOŃ MOSTOSTAL Puławy   +44

39 POL19990327 MIGDAŁ Wojciech 3:09:02119 WIBATECH FUJI Żory   +44

40 POL19950110 SOLIŃSKI Jakub 3:09:02125 KSPOGOŃ MOSTOSTAL Puławy   +44

41 POL19940105 REKITA Szymon 3:09:02108 WARMIA I MAZURY   +44

42 POL19920609 WOJCIECHOWSKI Piotr 3:09:0269 MEXLLER   +44

43 CZE19930823 CHLUPAC Dominik 3:09:0294 TJ FAVORIT BRNO   +44

44 POL19950715 KAZIMIERCZAK Mateusz 3:09:02123 KSPOGOŃ MOSTOSTAL Puławy   +44

45 POL19930220 KRAKOWIAK Norbert 3:09:0289 TC CHROBRY GŁOGÓW   +44

46 POL19951124 PAWLAK Tobiasz 3:09:0865 MEXLLER   +50

47 CZE19941117 KUKRLE Michael 3:09:0896 TJ FAVORIT BRNO   +50
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General Classification (U23) after the 1 st stage

XXIV MEMORIAŁ JÓZEFA GRUNDMANNA I JERZEGO WIZOWSKIEGO (UCI 2.2)

GŁOGÓW-GREBOCICE, 21-22 czerwca 2014

48 POL19940719 KUCHAREK Adrian 3:09:08102 KUJAWSKO-POMORSKIE   +50

49 POL19950103 BIJAK Marcin 3:09:1186 TC CHROBRY GŁOGÓW   +53

50 POL19940608 JAROMIN Piotr 3:09:30116 WIBATECH FUJI Żory   +01:12

51 POL19931118 KOTT Konrad 3:09:30112 WIBATECH FUJI Żory   +01:12

52 POL19930816 KISTOWSKI Kacper 3:09:3553 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE   +01:17

53 POL19950805 KARBOWY Marcin 3:09:3552 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE   +01:17

54 POL19951115 OPIELEWICZ Mateusz 3:09:35104 KUJAWSKO-POMORSKIE   +01:17

55 POL19951212 NAWROCKI Mariusz 3:09:356 WELTOUR ZIEMIA BRZESKA   +01:17

56 CZE19951023 NEUMAN Dominik 3:15:3297 TJ FAVORIT BRNO   +07:14

57 POL19940322 KLASIŃSKI Łukasz 3:15:33129 KUJAWSKO-POMORSKIE   +07:15

58 POL19920309 BRAULIŃSKI Michał 3:21:29106 SANTE BSA - WHISTLE TEAM   +13:11

59 POL19950104 CZACHOR Mateusz 3:21:2987 TC CHROBRY GŁOGÓW   +13:11
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Lista startowa / Start List 

XXIV MEMORIAŁ JÓZEFA GRUNDMANNA I JERZEGO WIZOWSKIEGO (UCI 2.2)

GŁOGÓW-GREBOCICE, 21-22 czerwca 2014

ASP   AC SPARTA PRAHA

Dir: RUBAS ZDENEK

CZE

CERVENKA MartinCZE198309131
KOHLBECK PetrCZE198801152
FIALA PetrCZE199508303
NESVEDA JiriCZE198505145
STOHR JanCZE199104057
STOHR PavelCZE199104058

WBR   WELTOUR ZIEMIA BRZESKA

Dir: GRABAREK KRZYSZTOF

POL

KUCIĘBA KarolPOL199011294
NAWROCKI MariuszPOL199512126
PAC PawełPOL1989110858
SADOWY RafałPOL1995070560
TEKLIŃSKI AdrianPOL1989110361
WALA JanPOL1995031562
GRABAREK TomaszPOL1994011483
GRABIS MateuszPOL1994082490

AJT   ACTIVE JET TEAM

Dir: KOSMALA PIOTR

POL

BODNAR Łukasz    POL198205109
BRYLOWSKI PawełPOL1989062910
DĄBKOWSKI KonradPOL1989021611
FRANCZAK PawełPOL1991100712
MICKIEWICZ TomaszPOL1994031013
PIASKOWY EmanuelPOL1991030214
CHRZANOWSKI SławomirPOL1991060115
OWSIAN ArkadiuszPOL1993091029

BAU   BAUKNECHT AUTHOR

Dir: FIALA OTAKAR

CZE

BUCHACEK TomasCZE1978030716
HOSEK JosefCZE1991122319
KADUCH JanCZE1992060620
KASPERKIEWICZ PrzemysławPOL1994030121
ZECHMEISTER TomasCZE1993063022

BDC   BDC  MARCPOL TEAM

Dir: BANASZEK DARIUSZ

POL

BERNAS PawełPOL1990051923
LATOŃ ErykPOL1993082924
JANIACZYK BłażejPOL1983012725
RADOSZ RobertPOL1975070126
KOMAR MateuszPOL1985071827
STACHOWIAK AdamPOL1989071028

CCC   CCC POLSAT POLKOWICE

Dir: KRAJEWSKI ROBERT

POL

CHARUCKI PawełPOL1988101431
GAWROŃSKI PiotrPOL1990032532
HONKISZ AdrianPOL1988022733
KUREK AdrianPOL1988032934
MATYSIAK BartłomiejPOL1984091135
NOWAK MateuszPOL1992071536
MORAJKO JacekPOL1981042637
STĘPNIAK GrzegorzPOL1989032438

ADP   DUKLA PRAHA

Dir: Kopać Jan

CZE

BLAHA MartinCZE1977090139
HACECKY MartinCZE1988072440
KRAUS JanCZE1993012341
PIETRULA NicolasCZE1995080542
RUGOVAC DenisCZE1993040343
VENDOLSKY OndrejCZE1991071245

KKT   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓR

Dir: BROŃSKI PIOTR

POL

KORDUS AdamPOL1992070651
KARBOWY MarcinPOL1995080552
KISTOWSKI KacperPOL1993081653
KRZYWDA PatrykPOL1995031154
RADZICKI AdamPOL1995030555
SYKAŁA WojciechPOL1994032756
WILGUS WojciechPOL1995021857
SZELĄG GracjanPOL1995040671

BSA   SANTE BSA - WHISTLE TEAM

Dir: WOJCIECHOWSKI DARIUSZ

POL

ZIUŁEK MichałPOL1990051659
OLESZCZUK PiotrPOL1994062792
SKARŻYŃSKI PiotrPOL19901103103
BULIK MieszkoPOL19910101105
BRAULIŃSKI MichałPOL19920309106

MEX   MEXLLER

Dir: PAWLAK WOJCIECH

POL

DETKO ArturPOL1983021863
HALEJAK WojciechPOL1983052764
PAWLAK TobiaszPOL1995112465
RĘBIEWSKI JarosławPOL1974022766
SÓJKA KornelPOL1990020867
WITECKI MariuszPOL1981051068
WOJCIECHOWSKI PiotrPOL1992060969
ZIELIŃSKI KamilPOL1988030370

GER   NATIONAL TEAM GERMANY

Dir: Grabsch, Ralf

GER

BEYER MaximilianGER1993122872
BUCHMANN EmanuelGER1992111873
INTRA FelixGER1995020174
REINHARDT TheoGER1990091775
THIELE KerstenGER1992092976
VOGT MarioGER1992011777

SKC   SKC TUFO PROSTEJOV

Dir: MRACEK MICHAL

CZE

FILIP JakubCZE1992073178
LICHNOVSKY LudekCZE1995020979
MANOUSEK JosefCZE1991092380
PSZCZOLARSKI WojciechPOL1991042681
VALE AdamCZE1994030382
VRAZEL VictorCZE1992071384
ZAHALKA MatejCZE1993120485

CLG   TC CHROBRY GŁOGÓW

Dir: BAŁD BOLESŁAW

POL

BIJAK MarcinPOL1995010386
CZACHOR MateuszPOL1995010487
KASPEREK MichałPOL1993121788
KRAKOWIAK NorbertPOL1993022089
STOSZ PatrykPOL1994071591
ZAJĄC BartoszPOL1993021293

TJF   TJ FAVORIT BRNO

Dir: TRKAL FRANTISEK

CZE

CHLUPAC DominikCZE1993082394
HAMPL PetrCZE1993020995
KUKRLE MichaelCZE1994111796
NEUMAN DominikCZE1995102397
SCHLEGEL MichalCZE1995053198
SEKANINA AdamCZE1995071399
TUREK DanielCZE19930119100

KPU   KUJAWSKO-POMORSKIE

Dir: SIECZKOWSKI ADAM

POL

FRANCZAK WojciechPOL19930108101
KUCHAREK AdrianPOL19940719102
OPIELEWICZ MateuszPOL19951115104
MICHCIŃSKI MichałPOL19930127128
KLASIŃSKI ŁukaszPOL19940322129
NOWAK MateuszPOL19950616130
POLUS PiotrPOL19900421131

WMZ   WARMIA I MAZURY

Dir: TROJKA ZDZISŁAW

POL

BELKIN VladimirRUS19910511107
REKITA SzymonPOL19940105108
SKRZESZEWSKI PiotrPOL19940420109
SOBIERAJ PrzemysławPOL19910926110
TROJGA JacekPOL19910226111
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WIB   WIBATECH FUJI Żory

Dir: CIASNOTA WIESŁAW

POL

KOTT KonradPOL19931118112
MROZEK WiktorPOL19930729113
JAROMIN PiotrPOL19940608116
KOHUT SławomirPOL19770918117
SMOLEŃ TomaszPOL19830203118
MIGDAŁ WojciechPOL 19910327119

MOS   KSPOGOŃ MOSTOSTAL Puławy

Dir: ŚWIDERSKI ŁUKASZ

POL

HABA GrzegorzPOL19920613120
FOLTYN JakubPOL19920312121
JEZIORSKI RafałPOL19930604122
KAZIMIERCZAK MateuszPOL19950715123
CZERKIES MichałPOL19920930124
SOLIŃSKI JakubPOL19950110125
KIETLIŃSKI WojciechPOL19940421126
WOJDASZKA KrzysztofPOL19951022127
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